

F 37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129 QD R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP 74.125-070
GOIÂNIA - GO

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME

Goiânia(GO), 06 de maio de 2016.

À
Prefeitura Municipal de Medicilândia - PA
CNPJ: 34.593.525/0001-08
Modalidade: Pregão Presencial Nº 018/2016
Tipo: Menor Preço por Item
Abertura: 06/05/2016 às 09:00 hrs

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

A Empresa Delvalle Materiais Elétricos Ltda - ME - pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.227.550/0001-58, Inscrição Estadual nº 10.235.208-9 e Inscrição Municipal nº 3986055, estabelecida na Rua R-05, 129, Qd. R7 Lt. 07 - St. Oeste, Goiânia - GO, CEP 74.125-070 - Fone/Fax (62) 3095-4399, e-mail.: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com, neste ato por intermédio de seu Representante Legal, o Srº FERNANDO RODRIGUES VALE, portador do RG 196209 SSPGO, CPF: 042.036.901-53, residente e domiciliado em Goiânia - Goiás, nos termos da lei, após cuidadoso exame e estudo do pregão presencial em referência, com os quais estamos plenamente de acordo. Apresentamos nossa proposta comercial, para o fornecimento do objeto supracitado e para fins do disposto no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016, JUNTO AO MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA - PA, conforme segue:



37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129 QD R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME



Goiânia (GO), 04 de maio de 2016.

PROPOSTA DE PREÇOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	TOTAL UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	TOTAL POR EXTENSO	
1	RELE FOTOELETRICO 220V	UNIDADE	2000,000	EXATRON	33,84	trinta e três reais e oitenta e quatro centavos	67.680,00	sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta reais	
2	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	UNIDADE	2000,000	EXATRON	17,47	dezessete reais e quarenta e sete centavos	34.940,00	trinta e quatro mil, novecentos e quarenta reais	
3	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100W	UNIDADE	4000,000	EMPALUX	52,53	cinquenta e dois reais e cinquenta e três centavos	210.120,00	duzentos e dez mil, cento e vinte reais	
4	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70 W	UNIDADE	4000,000	OSRAM	44,75	quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	179.000,00	cento e setenta e nove mil reais	
5	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250 W	UNIDADE	1000,000	EMPALUX	60,42	sessenta reais e quarenta e dois centavos	60.420,00	sessenta mil, quatrocentos e vinte reais	
6	REATOR DE VAPOR SÓDIO 70 W	UNIDADE	1600,000	JRC	77,43	setenta e sete reais e quarenta e três centavos	123.888,00	cento e vinte e três mil, oitocentos e oitenta e oito reais	
7	REATOR DE VAPOR SÓDIO 100 W	UNIDADE	1600,000	JRC	86,27	oitenta e seis reais e vinte e sete centavos	138.032,00	cento e trinta e oito mil e trinta e dois reais	
8	CABO QUADRUPLIX ALUM. 4X50 MM ²	METRO	2000,000	LAMESA	24,37	vinte e quatro reais e trinta e sete centavos	48.740,00	quarenta e oito mil, setecentos e quarenta reais	
9	CABO QUADRUPLIX ALUM. 4X16MM ²	METRO	2000,000	LAMESA	10,51	dez reais e cinquenta e um centavos	21.020,00	vinte e um mil e vinte reais	
10	CABO QUADRUPLIX ALUM. 4X25 MM ²	METRO	2000,000	LAMESA	14,68	quatorze reais e sessenta e oito centavos	29.360,00	vinte e nove mil, trezentos e sessenta reais	
11	CABO DE COBRE FLEX. 70 MM ² 1KV	METRO	400,000	CABLENA	45,93	quarenta e cinco reais e noventa e três centavos	18.372,00	dezoito mil, trezentos e setenta e dois reais	
12	CABO DE COBRE FLEX. 6MM ² 750V	METRO	2000,000	CABLENA	3,19	três reais e dezenove centavos	6.380,00	seis mil, trezentos e oitenta reais	

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070

E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM

CNPJ: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

37.227 550/0001-587
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129 QD R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO



DELVALLE MATERIAIS

ELETRICOS LTDA



Goiania, GO, 06 de maio de 2016.

13	CABO DE COBRE FLEX. 4MM ² 750V	METRO	2000,000	CABLENA	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
14	CABO DE COBRE FLEX. 2,50MM ² 750V	METRO	2000,000	CABLENA	1,66	um real e sessenta e seis centavos	3.320,00	três mil, trezentos e vinte reais
15	CABO DE COBRE FLEX. 1,50MM ² 750V	METRO	2000,000	CABLENA	1,18	um real e dezoito centavos	2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
16	CABO PP 2X1,50MM ²	METRO	2000,000	CABLENA	3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	7.700,00	sete mil e setecentos reais
17	CABO PP 3X10MM ²	METRO	1000,000	CABLENA	24,43	vinte e quatro reais e quarenta e três centavos	24.430,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e trinta reais
18	BRAÇO P/ LUM. PUB. PADRÃO CELPA	UNIDADE	600,000	JRC	183,39	cento e oitenta e três reais e trinta e nove centavos	110.034,00	cento e dez mil e trinta e quatro reais
19	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA	UNIDADE	1000,000	STAMPO	238,30	duzentos e trinta e oito reais e trinta centavos	238.300,00	duzentos e trinta e oito mil e trezentos reais
20	LUMINÁRIA COM 2X40W COMPLETA	UNIDADE	200,000	LUMIPETRO	92,51	noventa e dois reais e cinquenta e um centavos	18.502,00	dezoito mil, quinhentos e dois reais
21	LÂMPADA FLUORES. TUBULAR 40W	UNIDADE	400,000	EMPALUX	10,01	dez reais e um centavo	4.004,00	quatro mil e quatro reais
22	LUMINÁRIA COM. 1X40W COMPLETA	UNIDADE	200,000	LUMIPETRO	64,03	sessenta e quatro reais e três centavos	12.806,00	doze mil, oitocentos e seis reais
23	LUMINÁRIA COM. 2X20W COMPLETA	UNIDADE	100,000	LUMIPETRO	72,48	setenta e dois reais e quarenta e oito centavos	7.248,00	sete mil, duzentos e quarenta e oito reais
24	REATOR ELETRÔNICO 2X20W	UNIDADE	40,000	ECP	28,38	vinte e oito reais e trinta e oito centavos	1.135,20	um mil, cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
25	LÂMPADA FLUORES. 20 W TUBULAR	UNIDADE	200,000	EMPALUX	8,63	oito reais e sessenta e três centavos	1.726,00	um mil, setecentos e vinte e seis reais
26	FITA ISOLANTE DE 20M	UNIDADE	400,000	SOPRANO	8,29	oito reais e vinte e nove centavos	3.316,00	três mil, trezentos e dezesseis reais
27	LÂMPADA COMPACTA 46W X 220W	UNIDADE	100,000	EMPALUX	61,15	sessenta e um reais e quinze centavos	6.115,00	seis mil, cento e quinze reais

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME



Goiânia(GO), 06 de maio de 2016.

28	PROJETOR DE 400W	UNIDADE	200,000	LUXTEMPUS	79,09	setenta e nove reais e nove centavos	15.818,00	quinze mil, oitocentos e dezoito reais
29	LÂMP. VAPOR METÁLICA DE 400W	UNIDADE	200,000	EMPALUX	107,68	cento e sete reais e sessenta e oito centavos	21.536,00	vinte e um mil, quinhentos e trinta e seis reais
30	BOCAL DE LOUÇA E-40	UNIDADE	100,000	G-20	20,04	vinte reais e quatro centavos	2.004,00	dois mil e quatro reais
31	BOCAL COM RABICHO	UNIDADE	240,000	DECORLUX	3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	861,60	oitocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
32	BOCAL DE LOUÇA E-27	UNIDADE	60,000	G-20	3,41	três reais e quarenta e um centavos	204,60	duzentos e quatro reais e sessenta centavos
33	CONECTOR PERFURANTE	UNIDADE	300,000	INTELLI CDP70	17,09	dezessete reais e nove centavos	5.127,00	cinco mil, cento e vinte e sete reais
34	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 2 AWG	UNIDADE	100,000	PLP	11,60	onze reais e sessenta centavos	1.160,00	um mil, cento e sessenta reais
35	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 4 AWG	UNIDADE	200,000	PLP	13,21	treze reais e vinte e um centavos	2.642,00	dois mil, seiscentos e quarenta e dois reais
36	CABO DE COBRE Nº DE 60MM ²	UNIDADE	200,000	CABLENA	38,09	trinta e oito reais e nove centavos	7.618,00	sete mil, seiscentos e dezoito reais
37	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 X 2,40	UNIDADE	200,000	INTELLI	38,32	trinta e oito reais e trinta e dois centavos	7.664,00	sete mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
38	CONECTOR P/ HASTE REFORÇADO	UNIDADE	40,000	INTELLI	25,05	vinte e cinco reais e cinco centavos	1.002,00	um mil e dois reais
39	ELETRODUTO PVC 1"	UNIDADE	160,000	INPOL	16,05	dezesseis reais e cinco centavos	2.568,00	dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais
40	ELETRODUTO PVC 6	UNIDADE	360,000	INPOL	25,32	vinte e cinco reais e trinta e dois centavos	9.115,20	nove mil, cento e quinze reais e vinte centavos
41	CURVA PVC 1" 90°	UNIDADE	120,000	INPOL	2,04	dois reais e quatro centavos	244,80	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
42	LUVA PVC DE 1"	UNIDADE	200,000	INPOL	3,15	três reais e quinze centavos	630,00	seiscentos e trinta reais
43	CURVA PVC DE 6 DE 90°	UNIDADE	240,000	INPOL	7,81	sete reais e oitenta e um centavos	1.874,40	um mil, oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM

37.227 550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129 QD R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME

Goiania(GO), 06 de maio de 2019

44	LUVA PVC DE 6	UNIDADE	400,000	INPOL	4,33	quatro reais e trinta e três centavos	1.732,00	um mil, setecentos e trinta e dois reais
45	CAIXA PVC 4X2	UNIDADE	300,000	R.FABRIL	2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	801,00	oitocentos e um reais
46	CAIXA SEXTAVADA PVC DUPLA	UNIDADE	120,000	R.FABRIL	5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	649,20	seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
47	CONDUÍTE 6 CORRUGADO	UNIDADE	800,000	WETZEL	3,27	três reais e vinte e sete centavos	2.616,00	dois mil, seiscentos e dezesseis reais
48	CANAleta VENTILADA 30X30	UNIDADE	160,000	DUTOPLAST	29,03	vinte e nove reais e três centavos	4.644,80	quatro mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
49	CANAleta VENTILADA 50X50	UNIDADE	60,000	DUTOPLAST	62,42	sessenta e dois reais e quarenta e dois centavos	3.745,20	três mil, setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
50	CINTO PARA ELETRECISTA	UNIDADE	8,000	FASCINTOS	706,45	setecentos e seis reais e quarenta e cinco centavos	5.651,60	cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
52	LUVA DE COBERTURA P/ ELETRECISTA	PAR	8,000	TRES JCOUROS	131,52	cento e trinta e um reais e cinquenta e dois centavos	1.052,16	um mil e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos
53	ALICATE AMPERÍMETRO	UNIDADE	4,000	MINIPA	183,35	cento e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos	733,40	setecentos e trinta e três reais e quarenta centavos
54	ARMAÇÃO PESADA P/ 1 ROLDANA	UNIDADE	20,000	KONESUL	25,46	vinte e cinco reais e quarenta e seis centavos	509,20	quinhentos e nove reais e vinte centavos
55	ISOLADOR ROLDANA	UNIDADE	20,000	GERMER	9,63	nove reais e sessenta e três centavos	192,60	cento e noventa e dois reais e sessenta centavos
56	PARAFUSO MAQUINA 12X250	UNIDADE	200,000	KONESUL	12,65	doze reais e sessenta e cinco centavos	2.530,00	dois mil, quinhentos e trinta reais
57	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100*	UNIDADE	160,000	SOPRANO	127,69	cento e vinte e sete reais e sessenta e nove centavos	20.430,40	vinte mil, quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos
58	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 A	UNIDADE	160,000	SOPRANO	91,37	noventa e um reais e trinta e sete centavos	14.619,20	quatorze mil, seiscentos e dezenove reais e vinte centavos

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070

CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129 QD R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO



DELVALLE MATERIAIS

ELETRICOS LTDA - ME



Goiânia(GO), 06 de maio de 2016.

59	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 30 A	UNIDADE	160,000	SOPRANO	70,39	setenta reais e trinta e nove centavos	11.262,40	onze mil, duzentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
60	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 30 A	UNIDADE	160,000	SOPRANO	12,01	doze reais e um centavo	1.921,60	um mil, novecentos e vinte e um reais e sessenta centavos
61	FIO TORCIDO 2X1,50MM ²	METRO	2000,000	CABLENA	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	4.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais
62	FIO TORCIDO 2X2,50MM ²	METRO	4000,000	CABLENA	3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	14.360,00	quatorze mil, trezentos e sessenta reais
63	FIXA FIO	PACOTE	200,000	R.FABRIL	3,07	três reais e sete centavos	614,00	seiscentos e quatorze reais
64	INTERRUPTOR DE SOBREPOR	UNIDADE	100,000	PLUZIE	10,01	dez reais e um centavo	1.001,00	um mil e um reais
65	TOMADA DE SOBREPOR	UNIDADE	100,000	PLUZIE	10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	1.034,00	um mil e trinta e quatro reais
66	TOMADA DE EMBUTIR	UNIDADE	200,000	PLUZIE	8,96	oito reais e noventa e seis centavos	1.792,00	um mil, setecentos e noventa e dois reais
67	INTERRUPTOR SIMPLES EMBUTIR	UNIDADE	200,000	PLUZIE	8,63	oito reais e sessenta e três centavos	1.726,00	um mil, setecentos e vinte e seis reais
68	TOMADA CONJUGADA EMBUTIR	UNIDADE	200,000	PLUZIE	11,80	onze reais e oitenta centavos	2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
69	TOMADA DUPLA C/ PLACA	UNIDADE	120,000	PLUZIE	12,80	doze reais e oitenta centavos	1.536,00	um mil, quinhentos e trinta e seis reais
70	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ PLACA	UNIDADE	80,000	PLUZIE	15,09	quinze reais e nove centavos	1.207,20	um mil, duzentos e sete reais e vinte centavos
71	INTERRUPTOR 3 TECLAS C/ PLACA	UNIDADE	20,000	PLUZIE	18,08	dezoito reais e oito centavos	361,60	trezentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
72	TOMADA DE 03 PINOS	UNIDADE	400,000	PLUZIE	13,53	treze reais e cinquenta e três centavos	5.412,00	cinco mil, quatrocentos e doze reais
73	SOQUETE /PORTA START/ LAMP. FLUORESCENTE	UNIDADE	400,000	DECORLUX	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	1.500,00	um mil e quinhentos reais



Goiânia(GO), 06 de maio de 2016.

[illegible]

- Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.
- **A garantia:** os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital com certificado, tendo sua garantia em conformidade com o edital e Termo de referência, bem como cumprem todas as normas técnicas da ABNT e Lei do Consumidor, Com garantia de fábrica, tendo sua garantia mínima de 01 ano, os preços propostos serão considerados completos e suficientes para o objeto desta licitação, sendo desconsiderada qualquer reivindicação de pagamento adicional devido a erro ou má interpretação de parte da licitante.
- Prazo de validade desta proposta será de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua abertura;
- O preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável até que se inicie a fase de lances;
- **Prazo e local de Entrega:** A licitante vencedora ficará obrigada a fazer a entrega do produto, conforme a necessidade e o interesse do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA no prazo máximo de 3 (três) dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecedor expedida pelo Chefe do Serviço de Almoxarifado.

DECLARAMOS SOB AS PENAS DE LEI, E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE:

37 227 550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129 QD R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME



• Os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Edital e seus anexos.

• Estamos de acordo com todas as normas e condições deste Edital de Pregão e seus Anexos.

• O prazo de FORNECIMENTO DOS MATERIAIS será no máximo 3 (três) dias úteis, conforme o Edital.

• O Prazo de Validade do Registro de preços será de 01(um) ano, contado da assinatura do compromisso de fornecimento.

• Aceita os acréscimos ou supressões até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) sobre as quantidades individuais registradas, com base legal no § 1.º do Artigo 65 da Lei n.º 8.666/93, caso venha a ser considerada vencedora do certame.

• Os preços acima identificados estão incluídos todos os custos e despesas, diretas ou indiretas, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, lucros, materiais e mão de obra a serem empregados, seguros, peças de reposição, transportes, manutenção, taxas e seguros, desembaraço aduaneiro e outros, incidentes no fornecimento do objeto licitado, conforme o **Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016, JUNTO AO MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA - PA.**

• Em conformidade com o edital o serviço e ou material, serão executados em perfeita consonância com o descritivo no anexo deste edital.

• Que cumprimos rigorosamente todas as especificações contidas no edital, e que concordamos e atenderemos a todos os itens deste edital e seus anexos, subscrita por nosso representante na proposta apresentada.

• Recebemos todos os documentos e informações necessárias à elaboração desta proposta.

• Estamos cientes e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprimos plenamente os requisitos neles definidos.

• Iremos efetuar a completa execução dos serviços/materiais, contado a partir da data da assinatura do termo de Contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE.

• Será de nossa responsabilidade substituir, sem ônus adicionais, todo o material que apresentar irregularidade durante seu prazo de Validade e todo o material recusado na fase de recebimento provisório no prazo estipulado no edital.

• Garante a qualidade dos serviços e compras a serem prestados, bem como efeturemos a substituição ou correção imediata, sem quaisquer

37.227 550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129 QD R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO



DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME

Goiânia(GO), 06 de maio de 2016.
custos ou ônus à administração, de qualquer veículo, máquina, ferramentas e equipamentos e outros tipos de serviços e materiais.

- Sob as penas da lei, que os materiais constantes da Proposta Comercial são originais em conformidade com as Normas Brasileiras aprovadas pela Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT, e que cumprimos com todos os termos e itens do edital e minuta de contrato que será assinado por ambas as partes.
- Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do **Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016, JUNTO AO MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA - PA** e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços para o objeto do certame conforme valores e especificações técnicas.
- Não foi declarada inidônea por ato do Poder Público.
- **Não estamos inidôneos para licitar ou suspensa do direito de licitar, no presente processo licitatório nem impedidos de transacionar e ou contratar com a Administração Pública em todas as suas esferas, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.**
- Esta Empresa não foi apenada com rescisão de contrato, quer por deficiência dos serviços prestados, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos últimos 5 (cinco) anos.
- Não incorre nas demais condições impeditivas previstas no art. 9º da Lei Federal nº 8.666/93 consolidada pela Lei Federal nº 8.883/94;
- Atende à norma do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela emenda constitucional nº 20/98, que proíbe trabalho noturno, perigoso ou insalubre aos menores de 18 anos e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos salvo na condição de aprendiz a partir de 14 anos;
- Para os efeitos do Inciso VII do Art. 4º da Lei 10.520/02, temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação e proposta, cientes das sanções factíveis de serem aplicadas a teor do art. 7º do mesmo diploma.
- Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a efetuar a entrega no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados;

37.227.550/0001-58

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME

RUA R 5 Nº 129 QD R-7 LT. 07

SETOR OESTE

CEP 74 125-070

GOIÂNIA - GO



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME



Goiânia(GO), 06 de maio de 2016.

DADOS DA EMPRESA PARA ELABORACAO DE CONTRATO

Delvalle Materiais Elétricos Ltda - ME

CNPJ. 37.227.550/0001-58

Inscrição Estadual nº 10.235.208-9 e Inscrição Municipal nº 3.986.055,

estabelecida na Rua R-05, 129, Qd. R7 Lt. 07 - St. Oeste, Goiânia - GO, CEP.: 74.125-070 - Fone/Fax (062) 3924-3251.

e-mail.: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com

➤ **BANCO DO BRASIL**

➤ **AGENCIA: 3656-0**

➤ **C/C 29.132-3**

Nome do Representante: Alessandro Martins Miguel, portador do RG 2.226.939 SSP/GO, CPF: 788.729.281-68, residente e domiciliado em Trindade - Goiás.

1

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME

CNPJ.: 37.227.550/0001-58

HELICIO DA SILVA PINTO

RG Nº: 3002973 DGPC/GO

CPF: 591-296-201-63

REPRESENTANTE COMERCIAL

RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070 CNPJ.: 37.227.550/0001-58 - FONE.: (62) 3095-4399 -

E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM / DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM



DELVALLE MATERIAIS

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129 QD R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO

ENVELOPE

PROPOSTA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ME
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DE ABERTURA: 06/05/2016 às 09:00 hrs

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREF
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DELVALLE MATERIAIS EL
CNPJ. 37.227.550
RUA R-05, 129, QD. R-7, LT. 07 - CEP.: 74.1
E-MAIL.: DELVALLEMATERIAISE

ELETRICOS LTDA - ME



PE Nº 01

DE PREÇOS

MEDICILÂNDIA - PA

018/2016

**FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO,
CABEÇOTEIURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA E**

ELETRICOS LTDA - ME

00/0001-58

125-070, SETOR OESTE, GOIÂNIA - GO

ELETRICOS@HOTMAIL.COM

~~2~~

307

9

9

Delvalle

37.227 550/0001-587
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129-00 R-7 LT 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO

37.227 550/0001-587
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME
RUA R 5 Nº 129-00 R-7 LT 07
SETOR OESTE
CEP 74 125-070
GOIÂNIA - GO